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AUTORISATION DE CONTRACTER / SOUS-CONTRACTER AVEC UN ORGANISME PUBLIC

La Loi sur les contrats des organismes publics, RLRQ, c. C-65.1 (la « LCOP »), prévoit a son article
21.17 qu’une entreprise qui souhaite conclure avec un organisme public tout contrat ou sous-contrat qui
lui est directement rattaché comportant une dépense égale ou supérieure au montant déterminé par le
gouvernement doit obtenir & cet effet une autorisation de I'Autorité (I'« autorisation »). L’autorisation est
valide pour une période de trois ans. L’Autorité peut, par ailleurs, pour les motifs prévus aux articles
21.26 et 21.27 de la LCOP, refuser d’accorder ou de renouveler cette autorisation ou la révoquer.

L’Autorité tient et met a jour un registre public disponible sur son site Web, contenant I'information sur les
entreprises autorisées a conclure un contrat ou un sous-contrat public en vertu de la LCOP. Si vous
souhaitez vérifier si une entreprise est autorisée a cette fin, veuillez consulter ce registre. Les sous-
sections ci-dessous contiennent I'information sur les décisions prises par I'Autorité ou les circonstances
qui amenent une modification a ce registre.

La sous-section 8.4.1 vise l'octroi et, le cas échéant, le renouvellement de I'autorisation. La sous-section
8.4.2 vise le retrait volontaire d’'une autorisation selon l'article 21.48 de la LCOP. Enfin, la sous-section
8.4.3 concerne la révocation et la suspension de I'autorisation, ainsi que les autres modifications
entrainant un changement au registre de I’Autorité, tel que le changement de nom de I'entreprise
autorisée.

Veuillez noter que I'entreprise pour laquelle une autorisation est refusée ou révoquée est inscrite au
registre des entreprises non admissibles aux contrats publics (RENA) mis en ligne par le Secrétariat du
Conseil du Trésor.

* Le NEQ est le numéro attribué par le Registraire des entreprises du Québec aux entreprises qui
s'immatriculent au registre des entreprises.

8.4.1 Autorisations

Numeéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité

3000129334 AON HEWITT INC. 1143100387 - AON CONSEIL 2017-04-26

- AON CONSULTING
- AON HEWITT SAFIR

3000343922 JOFCO 1167332486 - JOFCO TRANSPORT 2017-04-28
CONSTRUCTION INC.
3000422187 PAPILLON & FILS LTEE 1143464148 2017-05-08
3000527546 LES SERVICES DE 1149167059 - LES SERVICES R.C.  2017-04-27
RECUPERATION ET MILLER ENR.
CONTENEURS MILLER INC.
3000813861 VILLA DU BOISE INC. 1142384081 - VILLA DU BOISE, 2017-04-28
FOYER
D'HEBERGEMENT
3000814450 SOCIETE EN COMMANDITE 3365066433 - LE BOISE 2017-05-01
VANIER - LES QUARTIERS DES
RIVIERES
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité
3000833867 RESSOURCE 1169045391 2017-04-26
D'HEBERGEMENT
L'ETAPE INC.
3000845836 SOCIETE EN COMMANDITE 3366756750 - HAVRE DE 2017-05-04
TOURS RIMOUSKI L'ESTUAIRE
3000858368 LA CORPORATION 1165833469 - AUTOMATISATION 2017-05-05
MCKESSON CANADA MCKESSON CANADA
- CAREENHANCE
SOLUTIONS
- MCKESSON APS
- MCKESSON
AUTOMATION
- MCKESSON
AUTOMATION
CANADA

- MCKESSON CANADA

- MCKESSON CANADA
CORPORATION

- MCKESSON
DISTRIBUTION
PARTNERS

- MCKESSON HEALTH
SOLUTIONS

- MCKESSON
INTEGRATED
HEALTHCARE
SOLUTIONS

- MCKESSON
OUTSOURCE
LOGISTICS

- MCKESSON
PHARMACEUTICAL

- MCKESSON
SERVICES
LOGISTIQUES

- MCKESSON
SERVICES
PHARMACEUTIQUES

- MCKESSON
SOLUTIONS
D'AUTOMATISATION

- MCKESSON
SOLUTIONS EN
GESTION DES SOINS

- MCKESSON
SOLUTIONS
INTEGREES DE
SANTE

- MCKESSON
SOLUTIONS
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité

SPECIALISEES

- MCKESSON
SPECIALTY

- MCKESSON-
PARTENAIRES EN
DISTRIBUTION

- MEDICATIONS
SYSTEM DESIGN

- SOLUTIONSSANTE

OPTIMISEES
- SYSTEMES DE
GESTION DES
MEDICAMENTS
3000948048 REMORQUAGE R.F.A. INC. 1144651883 2017-04-28
3000948244 FAIR ISAAC SERVICES LTD. 2017-04-28
3000978620 SOCIETE EN COMMANDITE 3367298174 2017-05-01
RESSOURCES
INTERMEDIAIRES
ROSEMONT
3000981572 SOCIETE EN COMMANDITE 3367297630 2017-04-27
CONDOS ROSEMONT
3000981581 SOCIETE EN COMMANDITE 3367297911 2017-05-01
POLYCLINIQUE ROSEMONT
3001000595 JACQUES PLOURDE 1141935230 2017-04-28
TRANSPORT INC.
3001039670 INNOGEN S.E.N.C. 3371900955 2017-05-04
3001040971 DR. G. SAUER & PARTNERS 2017-05-05
CORPORATION
3001044566 PERKINS+WILL CANADA 1172109739 2017-05-02
INC.
3001054386 9337-9295 QUEBEC INC. 1171658967 2017-05-08
3001058453 BELANGER S.R. INC. 1144315786 2017-05-01
3001097900 GROUPE INFORMATION 1144612729 - GROUPE 2017-04-27
TRAVAIL INC. INFORMATION
TRAVAIL
3001136280 LES ENTREPRISES 1163371801 2017-04-28
BLC INC.
3001153073 TELE PUBLIQUE DEUX INC. 1171079214 2017-04-26
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date
d’identification d’émission
a I’Autorité
3001157907 SEMO SAGUENAY-LAC-ST- 1143514850 2017-05-01
JEAN INC.
3001170063 TRANSPORT LAVOIE LTEE 1143657428 2017-05-05
3001171142 SOINGLOBAL, INC. 1172033186 2017-05-04
3001177191 9052-5320 QUEBEC INC. 1166804725 - CONSULTANTS 2017-04-28
B.C.H.
3001181630 9346-4055 QUEBEC INC. 1172095987 - L'APPROCHE 2017-05-02
- THE APPROACH
3001183987 6049931 CANADA INC. 1161239745 - LES CONSULTANTS  2017-05-03
R.R.R
- R.R.R CONSULTANTS
3001184325 AUTOBUS GRANBY INC. 1144661288 - SERVICE D'AUTOBUS 2017-05-08
COMMUNAUTAIRE
DE GRANBY
3001184922 MULTI-TRANSPORTS 1165764425 - MULTI TRANSPORT 2017-05-08
DRUMMOND INC. DRUMMOND
3001196544 GROUPE BEL COUR INC. 1170350483 - LES ENTREPRISES 2017-04-28
BELANGER
3001199818 LES INDUSTRIES 1144123545 - AQUAJEUX 2017-04-27
SIMEXCO INC. - SIMEXCO
INDUSTRIES INC.
3001208899 MAGIL-BROCCOLINI UN 3372482896 2017-05-02
PARTENARIAT 01-7001
S.E.N.C.
3001213197 GINETTE GAUTHIER 2272522220 2017-05-08
3001213268 SERGEX INC. 1167254185 2017-05-01
3001222310 GILLES LAVOIE ET FILS 3341616392 - G. LAVOIE ET FILS 2017-04-28
SENC SNC.
- G. LAVOIE ET FILS,
SNC
- GILLES LAVOIE ET
FILS SENC
3001233077 CQOPE‘RATIVE SERRES ET 1160132446 2017-05-01
PEPINIERE GIRARDVILLE
3001237126 LES CONSTRUCTIONS 1162262589 - COFFRAGE 2017-05-01

MARTINEAU INC. MARTINEAU

Renouvellements
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date de
d’identification renouvellement
a I’Autorité
2700017843 CONSTRUCTION BAU- 1143718063 - LES PAVAGES DORVAL 2016-12-05
VAL INC.
2700021892 ACIER AGF INC. 1171750988 - ACIER AGF 2016-07-08
ACIER ATR
ACIER ECAN
AGF - RAYMOND
REBAR
AGF ELEMENT
AGF ELEMENT
AGF STEEL INC.
I.M.E.
IME STRUCTURE
MODULAIRE
TECHNOFIB
2700023220 SALVEX INC. 1143368356 2017-04-24
2700033139 PAGEAU, MOREL & 1144576254 - PAGEAU MOREL ET 2016-10-24
ASSOCIES INC. ASS. INC
PAGEAU MOREL ET
ASSOCIES INC.
PAMOTECH INC.
PMA INC.
PMA SINISTRES
PMA
TELECOMMUNICATION
2700035574 GLOBAL PAYMENTS 3362448204 GLOBAL, PAIMENTS 2017-03-19
CANADA GP CANADA
2700035798 STELLAIRE 1149238835 2016-12-27
CONSTRUCTION INC.
2700035823 LES CONSTRUCTIONS 1142908889 2017-02-24
BELAND & LAPOINTE INC.
2700035832 IGF AXIOM INC. 1147455431 - IGF AXIOME 2017-02-21
IGIF EXPERTS-
CONSEILS
IGF VIGILANCE
INSTITUT DE LA
GESTION DE LA
FORMATION
SST-PRO
3000144031 PROVENCHER ROY 1143102557 - MOUREAUX HAUSPY + 2017-05-23
DESIGN INTERIEUR INC. ASSOCIES DESIGNERS
3000144040 PROVENCHER ROY + 1168830322 - PROVENCHER ROY +  2017-03-13

ASSOCIES
ARCHITECTES INC.

ASS. ARCHITECTES
PROVENCHER ROY +
ASSOCIES
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Numéro

d’identification

a I’Autorité

3000144077

3000145478

3000146495

3000146574

3000147822

3000148867

3000150443

3000152012

3000152343

3000155876

3000155910

3000159845

3000162350

3000172170

3000180081

Nom de I’entreprise

PROVENCHER ROY
URBANISME INC.

LES ENTREPRISES

ROSARIO MARTEL INC.

BRULE, MURRAY &
ASSOCIES INC.

FCNQ
CONSTRUCTION INC.

CHARLES-AUGUSTE
FORTIER INC.

COBALT
ARCHITECTES INC.

2854-6091 QUEBEC INC.

CONSTRUCTION
CITADELLE INC.

ARCHIDATA INC.

JODOIN LAMARRE
PRATTE
ARCHITECTES INC.

LES ENTREPRISES
ALFRED BOIVIN INC.

D'ARONCO, PINEAU,
HEBERT, VARIN INC.

EXCAVATION M.
TOULOUSE INC.

NORDMEC
CONSTRUCTION INC.

LES CONSTRUCTIONS

TRIANGLE INC.

NEQ*

1167618967

1160939220

1167444778

1164824410

1142746693

1168801083

1144061554

1141875360

1144043388

1168778877

1142712356

1142783787

1143739986

1164575657

1161786711
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Fait affaire sous

C.AF.
CAF
C-A-F

GIRARD COTE BERUBE

DION ARCHITECTES

LES ENTREPRISES
PEARSON PELLETIER

JLP ARCHITECTES

MEMBRE DU GROUPE

ALFRED BOIVIN

DPHV

LE GROUPE NORDMEC
NORDMEC CONTROLE

NORDMEC
INSTRUMENTATION

TRIANGLE
CONSTRUCTION INC.
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Date de

renouvellement

2017-05-30

2017-01-27

2017-02-14

2017-05-01

2017-05-14

2017-03-12

2017-05-29

2017-03-13

2017-05-27

2017-04-01

2017-03-10

2017-05-13

2017-03-04

2017-03-28

2017-05-02
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Numéro Nom de I’entreprise
d’identification
a I’Autorité
3000180919 GROUPE MODULE
CONSTRUCTION INC.
3000181115 CONSTRUCTION ST-
ARNAUD INC.
3000185120 SOLUTIONS ABILIS INC.
3000186619 BEAUVAIS &
VERRET INC.
3000207204 LAVIGNE
EXCAVATION INC.
3000217079 INNOVTECH
CONSTRUCTION INC.
3000222170 3286916 CANADA INC.
3000222599 9185-0628 QUEBEC INC.
3000228708 A.D.S. EXCAVATION ET
TRANSPORT INC.
3000233872 BERNARD MALO INC.
3000236940 MACONNERIE

THIBEAULT LTEE

NEQ*

1169224004

1142045393

1148310676

1166261025

1168019496

1160526621

1148712806

1164577786

1162801246

1143239102

1143210574

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Fait affaire sous

CONSTRUCTION
GROUPE MODULE
CONSTRUCTION
MODULE
CONSTRUCTION
MODULE GROUPE
GROUP MODULE
CONSTRUCTION INC.
MODULE
CONSTRUCTION

ABILIS B.I.

ABILIS I.T.

ABILIS SOLUTIONS
ABILIS SOLUTIONS
INC.

CHANGEMENT EN
TECHNOLOGIES DE
MANAGEMENT (C.M.T.)
CMTEK

SOLUTIONS ABILIS

EXCAVATION GRICON
GRICON

CONSTRUCTION
AMPRO

LES PAYSAGISTES
AMPRO

Date de

renouvellement

2017-05-09

2017-06-06

2017-06-16

2017-02-25

2017-05-09

2017-05-23

2017-04-23

2017-04-25

2017-05-05

2017-05-13

2017-04-11
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Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Fait affaire sous Date de
d’identification renouvellement
a I’Autorité
3000240052 MENKES SHOONER 1167886697 - MENKES SHOONER 2017-05-23

DAGENAIS LETOURNEUX DAGENAIS

ARCHITECTES INC. LETOURNEUX

ARCHITECTES
- MSDL

3000245128 EXPRESS HAVRE ST- 1141784992 EXPRESS HAVRE ST-  2017-05-08

PIERRE LTEE PIERRE
3000257686 AQUAPERA 1161460945 2017-05-07

INDUSTRIES INC.

3000275210 6742114 CANADA INC. 1164339989 - CAMARA 2017-05-30
CONSTRUCTION
- CONSTRUCTION

CAMARA
3000280856 TERRASSEMENT 1144367498 - TERRASSEMENT 2017-06-06
TECHNIQUE SYLVAIN TECNICK INC.
LABRECQUE INC.
8.4.2 Retraits volontaires d’une autorisation
Aucune information.
8.4.3 Révocations, suspensions et autres modifications
Numéro Nom de I’entreprise NEQ* Décision / Modification Date
d’identification (Fait affaire sous)
a I’Autorité
3000145450 CONSTRUCTION MARC 1141265166 Changement de NEQ, 2017-04-04
DROLET INC. anciennement :
- DROLET 1141265463
- DROLET
CONSTRUCTION
- DROLET
ENTREPRENEUR
GENERAL
3000310397 LE GROUPE JEANCO 1172177975 Changement de NEQ, 2017-04-19
INC. anciennement :
- GROUPE JENACO 1166954389
- JENACO

- PLOMBERIE JENACO
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Numéro
d’identification
a I’Autorité

3000314197

3000320135

3001041872

Nom de I’entreprise NEQ*
(Fait affaire sous)

FORTERRA PRESSURE 1164877749
PIPE, ULC

- FORTERRA
CONDUITE SOUS
PRESSION

- FORTERRA
PRESSURE PIPE

PHILIPS 1171607469
ELECTRONIQUE LTEE

- PHILIPS CANADA

- PHILIPS CONSUMER
LIFESTYLE

- PHILIPS ECLAIRAGE

- PHILIPS
ELECTRONICS LTD

- PHILIPS
HEALTHCARE

- PHILIPS LIFELINE

- PHILIPS LIGHTING

- PHILIPS SANTE

- PRODUITS POUR LE
CONSOMMATEUR
PHILIPS

- VITALITE PHILIPS

GROUPE CONSEIL 1172401409
ARTCAD (1990) INC.
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Décision / Modification Date

Changement de nom, 2017-04-18
anciennement :

HBP CONDUITE SOUS

PRESSION INC.

Changement de NEQ, 2017-03-22
anciennement 1166356130

Changement de NEQ, 2017-03-22
anciennement :
1144242303
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Aucune information.



