Entreprises de services monétaires et Contrats publics

- 8.1 Avis et communiqués
- 8.2 Réglementation
- 8.3 Permis d'exploitation d'entreprises de services monétaires
- 8.4 Autorisation de contracter / sous-contracter avec un organisme public
- 8.5 Autres décisions

8.1 AVIS ET COMMUNIQUÉS

8.2 RÉGLEMENTATION

8.3 PERMIS D'EXPLOITATION D'ENTREPRISES DE SERVICES MONÉTAIRES

AUTORISATION DE CONTRACTER / SOUS-CONTRACTER AVEC UN ORGANISME PUBLIC 8.4

La Loi sur les contrats des organismes publics, RLRQ, c. C-65.1 (la « LCOP »), prévoit à son article 21.17 qu'une entreprise qui souhaite conclure avec un organisme public tout contrat ou sous-contrat qui lui est directement rattaché comportant une dépense égale ou supérieure au montant déterminé par le gouvernement doit obtenir à cet effet une autorisation de l'Autorité (l'« autorisation »). L'autorisation est valide pour une période de trois ans. L'Autorité peut, par ailleurs, pour les motifs prévus aux articles 21.26 et 21.27 de la LCOP, refuser d'accorder ou de renouveler cette autorisation ou la révoquer.

L'Autorité tient et met à jour un registre public disponible sur son site Web, contenant l'information sur les entreprises autorisées à conclure un contrat ou un sous-contrat public en vertu de la LCOP. Si vous souhaitez vérifier si une entreprise est autorisée à cette fin, veuillez consulter ce registre. Les soussections ci-dessous contiennent l'information sur les décisions prises par l'Autorité ou les circonstances qui amènent une modification à ce registre.

La sous-section 8.4.1 vise l'octroi et, le cas échéant, le renouvellement de l'autorisation. La sous-section 8.4.2 vise le retrait volontaire d'une autorisation selon l'article 21.48 de la LCOP. Enfin, la sous-section 8.4.3 concerne la révocation et la suspension de l'autorisation, ainsi que les autres modifications entraînant un changement au registre de l'Autorité, tel que le changement de nom de l'entreprise autorisée.

Veuillez noter que l'entreprise pour laquelle une autorisation est refusée ou révoquée est inscrite au registre des entreprises non admissibles aux contrats publics (RENA) mis en ligne par le Secrétariat du Conseil du Trésor.

* Le NEQ est le numéro attribué par le Registraire des entreprises du Québec aux entreprises qui s'immatriculent au registre des entreprises.

8.4.1 **Autorisations**

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise	NEQ*	Fait affaire sous	Date d'émission
3000129334	AON HEWITT INC.	1143100387	AON CONSEILAON CONSULTINGAON HEWITT SAFIR	2017-04-26
3000343922	JOFCO CONSTRUCTION INC.	1167332486	- JOFCO TRANSPORT	2017-04-28
3000422187	PAPILLON & FILS LTÉE	1143464148		2017-05-08
3000527546	LES SERVICES DE RÉCUPÉRATION ET CONTENEURS MILLER INC.	1149167059	- LES SERVICES R.C. MILLER ENR.	2017-04-27
3000813861	VILLA DU BOISÉ INC.	1142384081	- VILLA DU BOISÉ, FOYER D'HÉBERGEMENT	2017-04-28
3000814450	SOCIÉTÉ EN COMMANDITE VANIER	3365066433	- LE BOISÉ - LES QUARTIERS DES RIVIÈRES	2017-05-01

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise	NEQ*	Fait affaire sous	Date d'émission
3000833867	RESSOURCE D'HÉBERGEMENT L'ÉTAPE INC.	1169045391		2017-04-26
3000845836	SOCIÉTÉ EN COMMANDITE TOURS RIMOUSKI	3366756750	- HAVRE DE L'ESTUAIRE	2017-05-04
3000858368	LA CORPORATION MCKESSON CANADA	1165833469	- AUTOMATISATION MCKESSON CANADA - CAREENHANCE SOLUTIONS - MCKESSON APS - MCKESSON AUTOMATION - MCKESSON AUTOMATION CANADA - MCKESSON HEALTH SOLUTIONS - MCKESSON INTEGRATED HEALTHCARE SOLUTIONS - MCKESSON OUTSOURCE LOGISTICS - MCKESSON PHARMACEUTICAL - MCKESSON SERVICES LOGISTIQUES - MCKESSON SERVICES LOGISTIQUES - MCKESSON SERVICES PHARMACEUTIQUES - MCKESSON SOLUTIONS D'AUTOMATISATION - MCKESSON SOLUTIONS INTÉGRÉES DE SANTÉ - MCKESSON SOLUTIONS	2017-05-05

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise	NEQ*	Fait affaire sous	Date d'émission
			SPÉCIALISÉES - MCKESSON SPECIALTY - MCKESSON- PARTENAIRES EN DISTRIBUTION - MEDICATIONS SYSTEM DESIGN - SOLUTIONSSANTÉ OPTIMISÉES - SYSTÈMES DE GESTION DES MÉDICAMENTS	
3000948048	REMORQUAGE R.F.A. INC.	1144651883		2017-04-28
3000948244	FAIR ISAAC SERVICES LTD.			2017-04-28
3000978620	SOCIÉTÉ EN COMMANDITE RESSOURCES INTERMÉDIAIRES ROSEMONT	3367298174		2017-05-01
3000981572	SOCIÉTÉ EN COMMANDITE CONDOS ROSEMONT	3367297630		2017-04-27
3000981581	SOCIÉTÉ EN COMMANDITE POLYCLINIQUE ROSEMONT	3367297911		2017-05-01
3001000595	JACQUES PLOURDE TRANSPORT INC.	1141935230		2017-04-28
3001039670	INNOGEN S.E.N.C.	3371900955		2017-05-04
3001040971	DR. G. SAUER & PARTNERS CORPORATION			2017-05-05
3001044566	PERKINS+WILL CANADA INC.	1172109739		2017-05-02
3001054386	9337-9295 QUÉBEC INC.	1171658967		2017-05-08
3001058453	BÉLANGER S.R. INC.	1144315786		2017-05-01
3001097900	GROUPE INFORMATION TRAVAIL INC.	1144612729	- GROUPE INFORMATION TRAVAIL	2017-04-27
3001136280	LES ENTREPRISES BLC INC.	1163371801		2017-04-28
3001153073	TÉLÉ PUBLIQUE DEUX INC.	1171079214		2017-04-26

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise	NEQ*	Fait affaire sous	Date d'émission
3001157907	SEMO SAGUENAY-LAC-ST- JEAN INC.	1143514850		2017-05-01
3001170063	TRANSPORT LAVOIE LTÉE	1143657428		2017-05-05
3001171142	SOINGLOBAL, INC.	1172033186		2017-05-04
3001177191	9052-5320 QUÉBEC INC.	1166804725	- CONSULTANTS B.C.H.	2017-04-28
3001181630	9346-4055 QUÉBEC INC.	1172095987	- L'APPROCHE - THE APPROACH	2017-05-02
3001183987	6049931 CANADA INC.	1161239745	LES CONSULTANTS R.R.RR.R.R CONSULTANTS	2017-05-03
3001184325	AUTOBUS GRANBY INC.	1144661288	- SERVICE D'AUTOBUS COMMUNAUTAIRE DE GRANBY	2017-05-08
3001184922	MULTI-TRANSPORTS DRUMMOND INC.	1165764425	- MULTI TRANSPORT DRUMMOND	2017-05-08
3001196544	GROUPE BEL COUR INC.	1170350483	- LES ENTREPRISES BÉLANGER	2017-04-28
3001199818	LES INDUSTRIES SIMEXCO INC.	1144123545	AQUAJEUXSIMEXCO INDUSTRIES INC.	2017-04-27
3001208899	MAGIL-BROCCOLINI UN PARTENARIAT 01-7001 S.E.N.C.	3372482896		2017-05-02
3001213197	GINETTE GAUTHIER	2272522220		2017-05-08
3001213268	SERGEX INC.	1167254185		2017-05-01
3001222310	GILLES LAVOIE ET FILS SENC	3341616392	 G. LAVOIE ET FILS SNC. G. LAVOIE ET FILS, SNC GILLES LAVOIE ET FILS SENC 	2017-04-28
3001233077	COOPÉRATIVE SERRES ET PÉPINIÈRE GIRARDVILLE	1160132446		2017-05-01
3001237126	LES CONSTRUCTIONS MARTINEAU INC.	1162262589	- COFFRAGE MARTINEAU	2017-05-01

Renouvellements

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise	NEQ*	Fait affaire sous	Date de renouvellement
2700017843	CONSTRUCTION BAU- VAL INC.	1143718063	- LES PAVAGES DORVAL	2016-12-05
2700021892	ACIER AGF INC.	1171750988	- ACIER AGF - ACIER ATR - ACIER ECAN - AGF - RAYMOND REBAR - AGF ELEMENT - AGF ÉLÉMENT - AGF STEEL INC I.M.E IME STRUCTURE MODULAIRE - TECHNOFIB	2016-07-08
2700023220	SALVEX INC.	1143368356		2017-04-24
2700033139	PAGEAU, MOREL & ASSOCIÉS INC.	1144576254	 PAGEAU MOREL ET ASS. INC PAGEAU MOREL ET ASSOCIÉS INC. PAMOTECH INC. PMA INC. PMA SINISTRES PMA TÉLÉCOMMUNICATION 	2016-10-24
2700035574	GLOBAL PAYMENTS CANADA GP	3362448204	- GLOBAL, PAIMENTS CANADA	2017-03-19
2700035798	STELLAIRE CONSTRUCTION INC.	1149238835		2016-12-27
2700035823	LES CONSTRUCTIONS BÉLAND & LAPOINTE INC.	1142908889		2017-02-24
2700035832	IGF AXIOM INC.	1147455431	 IGF AXIOME IGIF EXPERTS- CONSEILS IGF VIGILANCE INSTITUT DE LA GESTION DE LA FORMATION SST-PRO 	2017-02-21
3000144031	PROVENCHER ROY DESIGN INTÉRIEUR INC.	1143102557	- MOUREAUX HAUSPY + ASSOCIÉS DESIGNERS	2017-05-23
3000144040	PROVENCHER ROY + ASSOCIÉS ARCHITECTES INC.	1168830322	- PROVENCHER ROY + ASS. ARCHITECTES - PROVENCHER ROY + ASSOCIÉS	2017-03-13

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise	NEQ*	Fait affaire sous	Date de renouvellement
3000144077	PROVENCHER ROY URBANISME INC.	1167618967		2017-05-30
3000145478	LES ENTREPRISES ROSARIO MARTEL INC.	1160939220		2017-01-27
3000146495	BRÛLÉ, MURRAY & ASSOCIÉS INC.	1167444778		2017-02-14
3000146574	FCNQ CONSTRUCTION INC.	1164824410		2017-05-01
3000147822	CHARLES-AUGUSTE FORTIER INC.	1142746693	- C.A.F. - CAF - C-A-F	2017-05-14
3000148867	COBALT ARCHITECTES INC.	1168801083	- GIRARD CÔTÉ BÉRUBÉ DION ARCHITECTES	2017-03-12
3000150443	2854-6091 QUÉBEC INC.	1144061554	- LES ENTREPRISES PEARSON PELLETIER	2017-05-29
3000152012	CONSTRUCTION CITADELLE INC.	1141875360		2017-03-13
3000152343	ARCHIDATA INC.	1144043388		2017-05-27
3000155876	JODOIN LAMARRE PRATTE ARCHITECTES INC.	1168778877	- JLP ARCHITECTES	2017-04-01
3000155910	LES ENTREPRISES ALFRED BOIVIN INC.	1142712356	- MEMBRE DU GROUPE ALFRED BOIVIN	2017-03-10
3000159845	D'ARONCO, PINEAU, HEBERT, VARIN INC.	1142783787	- DPHV	2017-05-13
3000162350	EXCAVATION M. TOULOUSE INC.	1143739986		2017-03-04
3000172170	NORDMEC CONSTRUCTION INC.	1164575657	LE GROUPE NORDMECNORDMEC CONTRÔLENORDMECINSTRUMENTATION	2017-03-28
3000180081	LES CONSTRUCTIONS TRIANGLE INC.	1161786711	- TRIANGLE CONSTRUCTION INC.	2017-05-02

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise	NEQ*	Fait affaire sous	Date de renouvellement
3000180919	GROUPE MODULE CONSTRUCTION INC.	1169224004	- CONSTRUCTION GROUPE MODULE - CONSTRUCTION MODULE - CONSTRUCTION MODULE GROUPE - GROUP MODULE CONSTRUCTION INC MODULE CONSTRUCTION	2017-05-09
3000181115	CONSTRUCTION ST- ARNAUD INC.	1142045393		2017-06-06
3000185120	SOLUTIONS ABILIS INC.	1148310676	 ABILIS B.I. ABILIS I.T. ABILIS SOLUTIONS ABILIS SOLUTIONS INC. CHANGEMENT EN TECHNOLOGIES DE MANAGEMENT (C.M.T.) CMTEK SOLUTIONS ABILIS 	2017-06-16
3000186619	BEAUVAIS & VERRET INC.	1166261025		2017-02-25
3000207204	LAVIGNE EXCAVATION INC.	1168019496		2017-05-09
3000217079	INNOVTECH CONSTRUCTION INC.	1160526621		2017-05-23
3000222170	3286916 CANADA INC.	1148712806	- EXCAVATION GRICON GRICON	2017-04-23
3000222599	9185-0628 QUÉBEC INC.	1164577786	CONSTRUCTION AMPROLES PAYSAGISTES AMPRO	2017-04-25
3000228708	A.D.S. EXCAVATION ET TRANSPORT INC.	1162801246		2017-05-05
3000233872	BERNARD MALO INC.	1143239102		2017-05-13
3000236940	MAÇONNERIE THIBEAULT LTÉE	1143210574		2017-04-11

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise	NEQ*	Fait affaire sous	Date de renouvellement
3000240052	MENKÈS SHOONER DAGENAIS LETOURNEUX ARCHITECTES INC.	1167886697	 MENKÈS SHOONER DAGENAIS LETOURNEUX ARCHITECTES MSDL 	2017-05-23
3000245128	EXPRESS HAVRE ST- PIERRE LTÉE	1141784992	EXPRESS HAVRE ST- PIERRE	2017-05-08
3000257686	AQUAPERA INDUSTRIES INC.	1161460945		2017-05-07
3000275210	6742114 CANADA INC.	1164339989	- CAMARA CONSTRUCTION - CONSTRUCTION CAMARA	2017-05-30
3000280856	TERRASSEMENT TECHNIQUE SYLVAIN LABRECQUE INC.	1144367498	- TERRASSEMENT TECNICK INC.	2017-06-06

8.4.2 Retraits volontaires d'une autorisation

Aucune information.

Révocations, suspensions et autres modifications 8.4.3

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise (Fait affaire sous)	NEQ*	Décision / Modification	Date
3000145450	CONSTRUCTION MARC DROLET INC. - DROLET - DROLET CONSTRUCTION - DROLET ENTREPRENEUR GÉNÉRAL	1141265166	Changement de NEQ, anciennement : 1141265463	2017-04-04
3000310397	LE GROUPE JEANCO INC GROUPE JENACO - JENACO - PLOMBERIE JENACO	1172177975	Changement de NEQ, anciennement : 1166954389	2017-04-19

Numéro d'identification à l'Autorité	Nom de l'entreprise (Fait affaire sous)	NEQ*	Décision / Modification	Date
3000314197	FORTERRA PRESSURE PIPE, ULC - FORTERRA CONDUITE SOUS PRESSION - FORTERRA PRESSURE PIPE	1164877749	Changement de nom, anciennement : HBP CONDUITE SOUS PRESSION INC.	2017-04-18
3000320135	PHILIPS ÉLECTRONIQUE LTÉE - PHILIPS CANADA - PHILIPS CONSUMER LIFESTYLE - PHILIPS ÉCLAIRAGE - PHILIPS ÉLECTRONICS LTD - PHILIPS HEALTHCARE - PHILIPS LIFELINE - PHILIPS LIGHTING - PHILIPS SANTÉ - PRODUITS POUR LE CONSOMMATEUR PHILIPS - VITALITÉ PHILIPS	1171607469	Changement de NEQ, anciennement 1166356130	2017-03-22
3001041872	GROUPE CONSEIL ARTCAD (1990) INC.	1172401409	Changement de NEQ, anciennement : 1144242303	2017-03-22

8.5 AUTRES DÉCISIONS